МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЭЛЬДОРАДО»

ПРИКАЗ

от -/X <?№/£_

Об итогах второго тура районного фестиваля в поддержку чтения «Открытая
книга» (районная игра «Один за всех»)

На основании протокола жюри второго тура районного фестиваля в
поддержку чтения «Открытая книга» (районная игра «Один за всех»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества «Эльдорадо» команды
обучающихся, победителей и призеров второго тура районного фестиваля в
поддержку чтения «Открытая книга» (районная игра «Один за всех»)
образовательных учреждений района:

Ф.И. обучающегося ОУ Кол-во баллов Итоги

Команда обучающихся МКОУ «Ницинская СОШ» 30 1 место

Команда обучающихся МАОУ «Сладковская СОШ» 26 2 место

Команда обучающихся МАОУ «Слободо - Туринская
СОШ №2»

24,5 3 место

Директор
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо» В.И.Наумова